ol ORGANISMO DE AGUA TENANCINGO 2058

ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CONCEPTO

AL MES ANTERIOR

DEL MES

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SQOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHQOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES APORTACIONES CONVENIOS INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORAGION FISCAL
FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES TRANSFERENCIAS ASIGNACIONES SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES APORTACIONES CONVENIOS INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL Y
FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS ASIGNACIONES SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Y PENSIONES Y JUBILACIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS

MUEBLES E INMUEBLES

INVERSION PUBLICA

PART. Y APORTACIONES

DEUDA PUBLICA

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

EGRESOS EXTRAORDINARIOS

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)

28,268,462 65
18,288,090.06|
0.00

0.00

0.00
18,287,240.74
0.00

849.32

0.00

0.00

0.00

0.00]
9,980,372.59
4,578.69

0.00

0.00

0.00)

0.00
9,975,793.90
28,268 462,65

12,185196.17
583,336 .67
1,769,938.28
3,500.00

0.00]
2,165578.72
0.00

0.00
16,707,549.84

16,707,549 .84

11,560,912.81

31,356,853.21
20,963,0056.12
0.00

0.00

0.00
20,962,155.80
0.00

849.32

0.00]

0.00

0.00

0.00]
10,393,848.09
5,476.57

0.00]

0.00

0.00

0.00]
10,388,371.52]
31,356,853.21

13,658,152 56
680,786.53
1.873,924.90
3,500.00

Q.00
2,337,549.50
0.00]

0.00]
18,553,913.49

18,553,913.49

12,802,939.72
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